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Leaderområdet Utveckla Roslagen och Stockholms 
Skärgård söker VERKSAMHETSLEDARE 
 
Leaderområde Utveckla Roslagen och Stockholms skärgård - är en 
nybildad ideell förening. LEADER är en metod för landsbygdsutveckling 
och en del av EU:s landsbygdsprogram. Syftet med Leader är att trygga 
landsbygdens och skärgårdens framtid och göra det lättare att både 
bevara och skapa nya arbetstillfällen. I Leaderområdet Utveckla Roslagen 
och Stockholms skärgård ingår delar av kommunerna Haninge, 
Norrtälje, Nynäshamn, Vaxholm, Värmdö, Österåker samt Östhammar. 
 
Föreningen kommer att arbeta med en budgetram på ca 35 miljoner för 
projekttiden 2008-2014.  
Tjänsten inrättas under förutsättning att länsstyrelsen godkänner 
Leaderområdet.  
 
Verksamhetsledaren ska 
∗ marknadsföra och informera om Leader 
∗ arbeta över/för hela Leaderområdet  
∗ vara stöd och bollplank för projektägare, utvecklare av idéer 
∗ fungera som en länk mellan projektägare och föreningens styrelse 
∗ handlägga och bereda inkomna projektansökningar 
 
Viktiga egenskaper är 
∗ att vara öppen för och värdera nya idéer 
∗ att kunna analysera och kommunicera 
∗ att vara drivande med egen motivation 
∗ att kunna strukturera och prioritera 
 
Kvalifikationer och erfarenheter 
∗ projektledning och/eller arbete i projekt 
* relevant utbildning  
∗ kontakter med den offentliga sektorn och föreningslivet 
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∗ kunskap om och förståelse för landsbygdens och skärgårdens 
förutsättningar 
∗ tycka om att arbeta självständigt. Gärna utifrån erfarenhet av eget 
  företagande 
 
Tjänsten börjar med en 6 månaders provanställning som övergår i en 
anställning inom projektperioden.  
Sysselsättningsgrad: heltid med flexibla arbetstider.  
Körkort och tillgång till bil förutsättes. 
Individuell lönesättning tillämpas med utgångspunkt från de avtal som 
träffats i andra Leaderområden. 
 
Allmänna uppgifter om Leader hittar Du på jordbruksverkets hemsida 
www.sjv.se 
 
Har Du fler frågor kan du kontakta föreningens ordförande Karin 
Broström på telefon 0176-237024 eller e-mailadressen nedan. 
 
Ansökan med CV och referenser skall vara Karin Broström tillhanda 
senast 27 oktober 2008. Adress Norrsund 3121, 76175 Norrtälje eller e-
post karin.brostrom@ ab.lrf.se Ange gärna dina löneanspråk. 
 
Märk din ansökan med ”Leaderområde Utveckla Roslagen och 
Stockholms Skärgård” 
 
 
 
 

 


